
POLÉVKY:

Čočková s uzeným masem 

Kuřecí vývar s masem a nudlemi


HLAVNÍ CHOD od 10,30 hod

Plněný paprikový lusk v rajské omáčce, 

houskový knedlík


Marinované krůtí prso v řeckém jogurtu, 
ledový salát v citronovém oleji, 

šťouchané brambory


Zeleninový salát v bylinkovém dresinku 
smažené sýrové koule, opečený toust


Boloňské špagety, strouhaný mix italských 

sýrů


Kuřecí soté s hlívou ústřičnou,

dušená rýže

                                                                                            
SPECIÁLNÍ NABÍDKA:

POLÉVKA DLE DENNÍ NABÍDKY, 
BOLOŇSKÉ ŠPAGETY, STROUHANÝ MIX

ITALSKÝCH SÝRŮ


54 Kč

54 Kč


179 Kč


179 Kč


174 Kč


169 Kč


169 Kč


194 Kč


Čtvrtek 5.3. 2026

RESTAURACE OTEVŘENÁ od 8,00 - 15,00 HOD.


objednávky jídel s sebou na tel.:  775 405 170 & bistroprosek@email.cz



